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BYGGING AV SERVICESTASJON I INDRE HAVN 

I BERLEVÅG HAVN 

 

Saksbehandler:  Robert Moan Arkiv: M67   

Arkivsaksnr.: 13/395   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

35/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

 Formannskapet godkjenner bygging av servicegarasje på området bak 
”vannhuset” i Berlevåg indre havn, 

 Investeringen finansieres gjennom oppsparte fondsmidler i havnekassa, 
eventuelt gjennom lånefinansiering om administrasjonen vurderer 
lånefinansiering som en bedre løsning. 

 

 

Bakgrunn: 
Den 29.05.13. mottok Berlevåg kommune brev fra Fylkesmannen i Finnmark, hvor 
kommunens plikter etter avfallsforskriften påpekes. Nærmere forklart skyldes denne 
henvendelsen at kontrollører på besøk i Berlevåg den 13. mai, observerte betydelige 
mengder farlig avfall som var forlatt på kaia i indre havn (se vedlagt brev fra 
fylkesmannen). 
 
Havnestyret har i lengre tid diskutert utfordringer knyttet til avfallshåndteringen i 
Berlevåg indre havn. Problemet er at det ikke er etablert løsninger som sikrer 
tilstrekkelig håndtering av avfallet, i form av en servicestasjon / forsvarlig avlukke som 
sikrer at ikke dyr og mennesker berøres av dette. Forklaringen på at tiltak ikke har 
vært iverksatt tidligere, skyldes manglende økonomisk handlingsrom i havnekassa. I 
følge avfallsforskriften har kommunen imidlertid blikt til å sørge for at farlig avfall er 
fysisk utilgjengelig for mennesker og dyr. 
 
Havnestyret har i lys av utfordringene tidligere innhentet priser på bygging av en 
servicestasjon i indre havn, og kostnadene til en ca 50 kvadratmeter stor 
servicestasjon beløper seg til om lag kr 250 000,-. I lys av henvendelsen fra 
fylkesmannen, vurderer administrasjonen det som viktig å jobbe for at en 
servicebygning bygges så raskt som mulig. Det kan også nevnes at det avsettes et 
område bak ”vannhuset” til dette formålet i områdereguleringen som snart skal 
ferdigstilles.  
 
Berlevåg kommune fikk frist til 15. juni til å rydde opp i dette avfallet, og gi en skriftlig 
tilbakemelding om dette til fylkesmannen. Området ble ryddet i dagene før 17. Mai, og 
administrasjonen har utarbeidet et skriftlig svar til fylkesmannen (se vedlegg). Om 
formannskapet gir sin aksept til svarbrevet, vil dette sendes til fylkesmannen i 
etterkant av formannskapsmøtet. 
 
Vurdering: 
Rådmannen anbefaler at formannskapet godkjenner planene om å bygge en 
servicegarasje i Berlevåg indre havn, da dette er viktig for å forbedre 
avfallshåndteringen i havna. Spesielt vinterstid har vi tidligere opplevd spedning av 
avfall i havna som tar seg dårlig ut, og skaper unødig rot og mistrivsel. I tillegg har vi 
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opplevd at avfallskontainere har ”forsvunnet” i sneen i perioder med store 
nedbørsmengder. 
 
Finansiering av servicestasjon gjennom fondsmidler er en mulig løsning, men 
formannskapet må samtidig ta høyde for at havna vil få betydelige utgifter knyttet til 
riving av Trelastkai og tilrettelegging av avfallsdeponi i ytre havn. Riving av Trelastkai 
kan for eksempel ikke lånefinansieres i følge kommuneloven, når kommunen ikke har 
endelig vedtatt å bygge nye kaier i indre havn. Formannskapet kan således velge å 
lånefinansiere bygging av servicestasjon (kr 300 000,- over ti år, dvs ca kr 40 000,- i 
rente- og avdragsutgifter fra første avdragsår, men synkende over tid), og 
derigjennom frigjøre fondsmidlene til å dekke deler av kostnadene for sanering av 
Trelastkaia. 
 
Rådmannen anbefaler bygging av servicegarasje i indre havn, men ber 
formannskapet å avklare ønsket finansieringsmodell for tiltaket, eventuelt delegere 
denne avgjørelsen til administrasjonen. 
 
 
 
Vedlegg: 

 Brev fra Fylkesmannen i Finnmark 

 Svarbrev til Fylkesmannen fra Berlevåg kommune 
 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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FYLKESMANNEN I FINNMARK 
Miljøvernavdelingen     
 
 
Berlevåg kommune 

Torget 4 
9980 Berlevåg 
 

Saksbehandler/direkte telefon: Vigdis Johnsen - 78 95 03 72 

 
Påpeking av plikter etter avfallsforskriften om avfallslagring i 
Berlevåg havn 
 
Etter forurensningsmyndighetens kontroll ved to verksteder i Berlevåg den 13. mai i år, gikk 
kontrollørene en liten tur i havna. Der ble det observert betydelige mengder farlig avfall som 
stod uforsvarlig lagret utendørs på kommunens område, se kart og foto i vedlegg. 
Avfallslagringen 
var i strid med avfallsforskriftens § 11-5, som sier at farlig avfall skal oppbevares 
utilgjengelig for uvedkommende og slik at man unngår skade på mennesker og dyr.1 En del 
av avfallet hadde heller ikke tilstrekkelig emballasje, og det var synlige tegn på at bakken var 
tilsølt med litt olje/kjemikalier. 
 
Fylkesmannen ser alvorlig på at det farlige avfallet ikke var lagret forsvarlig. Siden avfallet lå 
svært åpent og lett tilgjengelig midt i sentrum av tettstedet, er det åpenbar fare for at unger 
kan komme til skade ved lek eller opphold på området. Det må derfor iverksettes tiltak 
snarest for enten å sikre en forsvarlig oppbevaring eller å fjerne avfallet. 
 
Siden avfallet står på kommunal grunn, rettes dette brevet til Berlevåg kommune som 
grunneier og ansvarlig for å ha farlig avfall på eiendommen. Berlevåg kommune plikter 
snarest å rette opp de brudd på avfallsforskriften som påpekes i dette brev. 
 
Fylkesmannen ber om å få en skriftlig tilbakemelding innen 15. juni 2013 og som 
dokumenterer med bilder at forholdene er rettet opp. Avfallet må enten oppbevares på 
forsvarlig måte eller leveres til godkjent avfallsmottak. Synlig forurenset jord bør 
fjernes og leveres til godkjent avfallsmottak, primært som farlig avfall. 
 
Vi viser videre til kommunens plikt som havneansvarlig når det gjelder ansvaret for å ha en 
fungerende mottaksordning for avfall fra båter/skip etter forurensningsforskriftens kapittel 
20.2 Fylkesmannen ber om å få kopi innen 15. juni 2013 av avfallsplanen og en skriftlig 
orientering om hvordan mottaket for avfall og lasterester fra skip og båter ivaretas ved de 
kommunale kaianleggene. Det skal framgå hvilke avfallsfraksjoner som inngår i 
mottaksordningen, hvor avfallet skal leveres og hvordan mottaksordningen er gjort kjent for 
brukerne av havna. 
 

For å sikre at barn og unge i Berlevåg sentrum skal få tryggere oppvekstvilkår i tråd med 
barnekonvensjonens artikkel 3, må det videre tilstrebes at farlig avfall ikke lenger hensettes 
på tilsvarende måte i havneområdet i fremtiden. Vi ber derfor kommunen om samtidig å 
redegjøre for hvordan dette kan løses. 
 
Dersom Fylkesmannen ikke mottar en redegjørelse og bekreftelse på at avfallslagringen er 
rettet opp innen fristen 15. juni 2015, kan Fylkesmannen vurdere å bruke tvangsmulkt etter 
forurensningsloven § 73 som virkemiddel. 
 
Eventuelle spørsmål eller behov for møte og veiledning om avfallsmottak i havner kan rettes 
til undertegnede. 
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Med hilsen 
 
Stig Moen 
seksjonsleder 
 
Vigdis Johnsen 
senioringeniør 
 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og derfor uten underskrift. 
 
Vedlegg: kart og foto av farlig avfall i Berlevåg havn 
 
Kopi på e-post til: 
 
Berlevåg havn havna@berlevag.kommune.no 
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Fylkesmannen i Finnmark 

Miljøvernavdelingen 

Statens hus 

9815  VADSØ   

 

 
 

  

         
Saksnr. Arkivkode Avd/Sek/Saksb Deres ref Dato 
13/395-2 M67 RÅDM/STAB/RM Sak 2013/1916 30.05.2013 

 

 

VEDRØRENDE AVFALLSHÅNDTERING I BERLEVÅG HAVN 
 

Det vises til brev fra Fylkesmannens miljøvernavdeling, datert 29.05.13, hvor kommunens 

plikter i henhold til avfallsforskriften påpekes - basert på uforsvarlig lagring. 

 

Fylkesmannen viser i sitt brev til at kontrollører i forbindelse med sitt besøk i Berlevåg 

13.05.13., har observert betydelige mengder farlig avfall på kommunens område i indre havn. 

Avfallet det vises til ble fjernet fra området dagene før 17. mai, og det vises i den 

sammenheng til bilde tatt av området i etterkant av oppryddingen. 

 

Berlevåg kommune har, som nevnt i telefonsamtale med senioringeniør Vigdis Johnsen, 

utfordringer knyttet til håndtering av avfall forbundet med aktiviteten i havna. Dette skyldes 

flere forhold, men hvor de viktigste er manglende ressurser til å etablere vanntette rutiner for 

oppfølging, samt i liten grad kultur for å tenke miljø i næringen. 

 

Kort- og langsiktige tiltak 

Berlevåg kommune planlegger følgende kortsiktige- og langsiktige tiltak for å styrke rutiner 

og oppfølging knyttet til avfallshåndtering i Berlevåg havn; 

 

1. Bygging av servicestasjon for lagring og håndtering av alle typer avfall i løpet av 

sommeren 2013. Frist: 31.08.13. 

2. Gjennomføre et informasjonsmøte med brukerne av havna for å bevissgjøre næringen 

om miljøansvaret forbundet med deres aktivitet. Frist: 30.09.13. 

3. Gjennomføre en kartlegging av forurensningskilder i havna i Berlevåg for å sikre et 

godt grunnlag for utforming av avfallsplan for Berlevåg havn. Frist: 15.10.13. 

4. Utarbeide avfallsplan for Berlevåg indre og ytre havn høsten 2013. Frist: 31.10.13. 

Avfallsplanen må utformes i overensstemmelse med kommunens planer om videre 

utbygging av Berlevåg havn.  

 

Tiltakene det vises til ovenfor må ses i sammenheng med at Berlevåg kommune nå er i 

sluttfasen av arbeidet med områderegulering av Berlevåg sentrum og havn. Målsettingen er at 

områdereguleringen skal sluttbehandles i kommunestyret 20.06.13. 

 

Berlevåg kommune håper Fylkesmannen har forståelse for at det er behov for å etablere en 

tettere dialog med næringen og nærmere kartlegging av forurensningskilder, før arbeidet med 

avfallsplanen igangsettes og gjennomføres. Kommunen har imidlertid tro på at oppføring av 
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en servicestasjon sommeren 2013, på kort sikt vil gi en betydelig forbedring av 

avfallshåndteringen i Berlevåg havn. 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Robert Moan 

fagleder Plan, utvikling og havn 
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HELSE- OG OMSORGSPLAN FOR BERLEVÅG KOMMUNE 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: F00 &30  

Arkivsaksnr.: 13/418   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

/ Eldrerådet  

36/13 Formannskapet 11.06.2013 

/ Kommunestyret  

 

Innstilling: 

Framlagte forslag til helse- og omsorgsplan for Berlevåg kommune vedtas. 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Den eksisterende Helse- og omsorgsplanen for Berlevåg kommune skulle ha blitt 
revidert i 2007. Arbeidet med revisjon har vært initiert ved flere anledninger, men på 
grunn av manglende kontinuitet i stillingen som Enhetsleder Helse, har arbeidet blitt 
forsinket. 
Siden årsskiftet 2012/2013 har en gruppe i kommunen arbeidet med planen. Gruppen 
bestod av konstituert Enhetsleder Helse Marjukka Oinas, Psykiatrisk sykepleier 
Merete Jensen, Teamleder Sykehjem Unni Stenberg, Teamleder HSP Beate Olsen, 
Helsesøster Ragnhild Hov, Fagleder Sosial og Barnevern Evy Leirbekk og medisinsk 
rådgiver i kommunen Lege Anita With Vårøy. 
 
Med bakgrunn i de utfordringer Berlevåg kommune står overfor de nærmeste årene; 
samhandlingsreformen med nye nasjonale føringer, ny helse- og omsorgslov og ny 
folkehelselov, har kommunen utarbeidet en ny helse- og omsorgsplan. Planen 
beskriver utfordringer og ulike aktiviteter og botilbud rettet mot eldre og andre som 
har krav på tjenester etter gjeldende lovgivning fram mot 2017. Helsefremmende og 
forebyggende arbeid vektlegges i tråd med kommunens Temaplan for folkehelse. 
 
Det er et hovedmål å legge til rette for at tjenestetilbudet skal bli mer helhetlig og 
pasientforløpene mer sammenhengende. Forutsetningene for å oppnå dette er å 
etablere en forståelse og samarbeidspraksis mellom nivåer og tjenestens ulike deler. 
Fagmiljøene må i større grad enn i dag komme til med sin fagkompetanse der 
brukeren bor eller oppholder seg. 
 
Vedlegg: 
Forslag til helse- og omsorgsplan for Berlevåg kommune 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann
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KULTURPRIS 2013 OG UNGDOMMENSKULTURPRIS 2013 

 

 

Saksbehandler:  Siv  Efraimsen Arkiv: B03   

Arkivsaksnr.: 13/400   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

37/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Saken legges fram uten innstilling. 
 

 

Saksutredning: 
 
Saken legges fram i møtet. 
 
Vedlegg: 
 
Statutter for tildeling av kulturpris og ungdommens kulturpris. 
 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
 
Foreslåtte kandidater til Kulturpris 2013 og Ungdommens kulturpris 2013. 
Tidligere tildelte kulturprisvinnere og ungdommens kulturpris 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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STATUTTER FOR TILDELING AV BERLEVÅG KOMMUNES 

KULTURPRIS (voksne) 

 
Prisen blir tildelt etter følgende retningslinjer 

 

1.  Prisen tildeles av Formannskapet som en påskjønnelse for utført kulturarbeid. 

 

2.  Prisen kan tildeles kunstnere, kulturarbeidere, lag og foreninger. 

 

3.  Prismottaker må virke eller være bosatt i Berlevåg kommune. 

 

4.  Kulturprisen kan kun utdeles en gang til samme person/forening. 

 

5.  Kulturprisen består av en gavesjekk på kr. 3.000,- og et særskilt diplom. 

 

6.  Enkeltpersoner og lag/foreninger med tilknytning til Berlevåg kan komme med forslag til    

     kandidat til kulturpris. 

 

7.  Forslag på kandidat til prisen skal skje skriftlig og begrunnes. 

 

STATUTTER FOR TILDELING AV “UNGDOMMENS 

KULTURPRIS” 
 

Prisen blir tildelt etter følgende retningslinjer 

 

1.   Ungdommens kulturpris kan tildeles barn/ungdom til og med 18 år, lag eller foreninger       

      som har utmerket seg positivt innen det utvidede kulturbegrep (sang/musikk, idrett, teater,  

      bildende kunst, dans, m.m.) 

 

2.  Prisen tildeles Formannskapet for kultur en gang hvert år. 

 

3.  Prisen består av en gavesjekk på kr. 1.500,- samt en diplom i ramme. 

 

4.  Prisen skal være med på å gi motivasjon for videre innsats for kulturlivet blant barn og                                     

     ungdom i Berlevåg kommune. 

 

5.  Ungdommens kulturpris kan kun tildeles en gang til samme person, lag/forening. 

 

6.  Forslag på kandidat til prisen skal skje skriftlig og begrunnes. 
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SØKNAD OM DISPENSASJON FRA MOTORFERDSELSLOVEN 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/326   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

38/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Med hjemmel i nasjonal forskrift til lov om motorferdsel i utmark §§ 6 og 7, gir 
Berlevåg kommune herved tillatelse til kjøring på barmark. Tillatelsene gis i medhold 
av kommunestyresak 37/91 til Frode Ludvigsen, Berlevåg. 
 
Vilkår:  
Kjøringen skal skje etter følgende trasé: 
 
Fra Stormyra til Gulgo. Kjøringen skal følge traktorveien over Reingjerdet, 
Julianslåtten og forbi Langvannet.  
 
Kjøringen skal følge de gamle sporene og tillatelsen skal fortrinnsvis benyttes når 
værforholdene gjør det vanskelig å benytte båt. 
 
Tidsrom: 
Dispensasjonen gjelder for 5 år. 
 
Antall turer: 
Det gis tillatelse til inntil 10 turer i året. Dispensasjonsseddelen skal påføres dato med 
penn eller annet som ikke kan viskes bort før kjøringen tar til og skal medbringes 
under kjøringen. 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Frode Ludvigsen har søkt om forlenget dispensasjon for kjøring til sin hytte i Gulgo. I 
samsvar med tidligere praksis tilrår rådmannen at søknaden innvilges med 10 turer 
per år i 5 år. 
 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
Søknad fra Frode Ludvigsen 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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SØKNAD OM DISPENSASJON FOR MOTORISERT FERDSL I UTMARK 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/339   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

39/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Terje Daldorff gis dispensasjon for kjøring med lett terrengkjøretøy (ATV) fra grustak i 
Skonsvikdalen til sin eiendom på Kvitnes. Kjøringen skal følge trasé sør for gammel 
kjerrevei. Det gis dispensasjon for inntil 10 turer per sesong. 
Dispensasjonen gjelder for sesongene 2013 - 2017.  
 
Dispensasjonsseddelen skal påføres dato med penn eller annet som ikke kan viske 
bort før kjøringen tar til, og skal medbringes under kjøringen. 
 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Terje Daldorff har søkt om forlenget dispensasjon for kjøring til eget fritidshus på 
Kvitnes. 
 
Vurdering: 
Praksis har vært å innvilge dispensasjon for 10 turer per år i 5 år til hytte-
/fritidshuseiere samt familiemedlemmer. Rådmannen tilrår at foreliggende søknad 
innvilges. 
 
 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
Søknad fra Terje Daldorff 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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SØKNAD OM DISPENSASJON FOR KJØRING PÅ BARMARK 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/364   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

40/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Stig Aleksandersen gis dispensasjon for kjøring på anleggsveien fra FV 890 til Store 
Buevann. Dispensasjonen gjelder i tidsrommet 1. juli t.o.m. oktober 2013. 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Stig Aleksandersen har i brev av 23.05.13 søkt om dispensasjon for kjøring med 
motorkjøretøy til Store Buevann. Formålet er næringsfiske og bærplukking.  
 
Både formannskapet og det tidligere dispensasjonsutvalget har innvilget tilsvarende 
søknader.  
 
 
Vedlegg: 
Søknad fra Stig Aleksandersen 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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SØKNAD OM DISPENSASJON FOR KJØRING PÅ BARMARK 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/370   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

41/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Saken legges fram i møtet 
 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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SØKNAD OM DISPENSASJON FORKJØRING PÅ BARMARK 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/371   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

42/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Linn Aleksandersen og Leif Gunnar Skancke gis dispensasjon for kjøring med 
minigraver fra FV 890 til egen hytte, gnr 5 bnr 1 fnr 74. Det gis dispensasjon for 1 tur. 
Formålet er å grave opp en gammel septiktank samt å grave stolpehull til ny platting. 
 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Linn Aleksandersen og Leif Gunnar Skancke har søkt om dispensasjon for å kjøre 
minigraver fra FV 890 til deres hytte i Kongsfjorddalen, gnr 5 bnr 1 fnr 74. Formålet er 
å grave opp en gammel septiktank samt å grave stolpehull til ny platting. Avstand fra 
vei er ca. 60 meter. 
 
Vurdering: 
Rådmannen ser det som positivt at den gamle septiktanken blir fjernet og tilrår at 
søknaden innvilges. Som det framgår av vedlagte kartutsnitt er det en sti fra veien og 
opp til hytta, så kjøringen vil ikke skape store skader i terrenget 
 
Vedlegg: 
Kartutsnitt 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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SØKNAD OM DISPENSASJON FRA MOTORFERDSELSLOVEN 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/372   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

43/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Berlevåg Jeger- og Fiskerforening gis dispensasjon for kjøring med anleggsmaskiner 
fra FV 890 til Fossen ca. 200 meter ovenfor vakthytta. Formålet er reparasjon av 
laksetrappene. Det forutsettes at kjøringen gjøres så skånsomt som mulig. 
 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Berlevåg Jeger- og Fiskerforening har søkt om dispensasjon for kjøring i utmark. Det 
søkes om dispensasjon for transport av anleggsmaskiner i forbindelse med 
renovering av laksetrapper i Fossen, Kongsfjordelva, jfr. vedlagte bilde. 
 
Pasvik Kraft fikk i 2009 dispensasjon for kjøring med anleggsmaskin i samme trasé i 
2009 i forbindelse med reparasjon av målestasjonen. 
 
Vedlegg: 
Bilde  
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
Søknad fra Berlevåg Jeger- og Fiskerforening 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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SØKNAD OM DISPENSASJON FOR KJØRING I UTMARK 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/375   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

44/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Med hjemmel i nasjonal forskrift til lov om motorferdsel i utmark §§ 6 og 7, gir 
Berlevåg kommune herved tillatelse til kjøring på barmark. Tillatelsen gis til Norsk 
Folkehjelp avd. Berlevåg. 
 
Vilkår: 
Kjøring skal skje etter det som er skissert i deres søknad av 27.05.13. 
 
Tidsrom: 
Dispensasjonen gjelder fra 01.07.13 og til november 2013. 
 
Antall turer: 
Det gis tillatelse til inntil 20 turer. Dispensasjonsseddelen skal påføres dato med penn 
eller annet som ikke kan viskes bort før kjøring tar til og skal medbringes under 
kjøringen. 
 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Det vises til vedlagte søknad fra Norsk Folkehjelp. 
 
Norsk Folkehjelp fikk innvilget tilsvarende søknader i 2011 og 2012 og rådmannen 
tilrår at foreliggende søknad innvilges. 
 
 
Vedlegg: 
Søknad fra Norsk Folkehjelp 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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SØKNAD OM DISPENSASJON FOR BARMARKSKJØRING 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/379   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

45/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Evy Leirbekk gis dispensasjon for kjøring med lett terrengkjøretøy (ATV) fra grustak i 
Skonsvikdalen til sin eiendom på Kvitnes. Kjøringen skal følge trasé sør for gammel 
kjerrevei. Det gis dispensasjon for inntil 10 turer per sesong. Dispensasjonen gjelder 
for sesongene 2013 - 2017.  
 
Dispensasjonsseddelen skal påføres dato med penn eller annet som ikke kan viske 
bort før kjøringen tar til, og skal medbringes under kjøringen. 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Evy Leirbekk har søkt om forlenget dispensasjon for kjøring til egen hytte på Kvitnes. 
 
Vurdering: 
I samsvar med tidligere praksis tilrår rådmannen at det gis dispensasjon for 10 turer 
per år i fem år. 
 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
Søknad fra Evy Leirbekk 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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SØKNAD OM DISPENSASJON FOR KJØRING I UTMARK 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/388   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

46/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Åge Johansen gis dispensasjon for kjøring med lett terrengkjøretøy (ATV) fra grustak 
i Skonsvikdalen til sin eiendom på Kvitnes. Kjøringen skal følge trasé sør for gammel 
kjerrevei. Det gis dispensasjon for inntil 10 turer fra 01.07.13 og ut sesongen. 
 
Dispensasjonsseddelen skal påføres dato med penn eller annet som ikke kan viske 
bort før kjøringen tar til, og skal medbringes under kjøringen. 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Åge Johansen har søkt om dispensasjon for kjøring med ATV til egen hytte på 
Krøkebærneset i tidsrommet fra 01.07.13 og ut sesongen.  
 
Vurdering: 
I samsvar med tidligere praksis tilrår rådmannen at det gis dispensasjon for 10 turer. 
 
Vedlegg: 
 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
Søknad fra Åge Johansen 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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MOTORFERDSEL I UTMARK OG VASSDRAG - SØKNAD OM DISPENSASJON 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/402   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

47/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Åshild Bertheussen gis dispensasjon for kjøring med ATV på barmark fra FV 890 
langs gammel traktorvei til egen hytte på Grønnbakken. 
 
Det gis dispensasjon for inntil 10 turer per år i 5 år. 
 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Åshild Bertheussen har søkt om dispensasjon for kjøring med ATV fra FV 890 til egen 
hytte på Grønnbakken. Hun har lagt ved legeerklæring. 
 
Vurdering: 
Formannskapet har tidligere innvilget dispensasjonssøknader i Kongsfjorddalen på 
grunnlag av framlagte legeerklæringer. 
 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
Søknad fra Åshild Bertheussen 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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DISPENSASJONER FOR KJØRING TIL GULGO 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: K01   

Arkivsaksnr.: 13/413   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

48/13 Formannskapet 11.06.2013 

 

Innstilling: 

Med hjemmel i nasjonal forskrift til lov om motorferdsel i utmark §§ 6 og 7, gir 
Berlevåg kommune herved tillatelse til kjøring på barmark. Tillatelsene gis i medhold 
av kommunestyresak 37/91 til Inge Hansen, Even Ingebrigtsen Johnsen, Lennart 
Ingebrigtsen Johnsen, Elisabeth Ilona Pedersen, Bengt Johnsen, Anneli Pedersen, 
Bjarne Johansen, Marit Johansen, Torfinn Johansen. 
 
Vilkår:  
Kjøringen skal skje etter følgende trasé: 
 
Fra Stormyra til Gulgo. Kjøringen skal følge traktorveien over Reingjerdet, 
Julianslåtten og forbi Langvannet.  
 
Kjøringen skal følge de gamle sporene og tillatelsen skal fortrinnsvis benyttes når 
værforholdene gjør det vanskelig å benytte båt. 
 
Tidsrom: 
Dispensasjonen gjelder for 5 år. 
 
Antall turer: 
Det gis tillatelse til inntil 10 turer i året. Dispensasjonsseddelen skal påføres dato med 
penn eller annet som ikke kan viskes bort før kjøringen tar til og skal medbringes 
under kjøringen. 
 

Saksutredning: 
Bakgrunn: 
Da vi har mottatt så mange søknader om dispensasjon for kjøring til Gulgo like før 
sakspapirene skal sendes ut, legges det opp til en samlet behandling av disse. Alle 
har eller er i nær familie med hytte i Gulgo. 
 
Det gjelder følgende: 
Inge Hansen, Even Ingebrigtsen Johnsen, Lennart Ingebrigtsen Johnsen, Elisabeth 
Ilona Pedersen, Bengt Johnsen, Anneli Pedersen, Bjarne Johansen, Marit Johansen, 
Torfinn Johansen. 
 
Vurdering: 
I samsvar med tidligere praksis tilrår rådmannen at søknaden innvilges med 10 turer 
per år i 5 år. 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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TERTIALRAPPORT 1-2013 

 

 

Saksbehandler:  Vibeke Richardsen Arkiv: 210   

Arkivsaksnr.: 13/420   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

49/13 Formannskapet 11.06.2013 

/ Kommunestyret  

 

Innstilling: 

Tertialrapport 1 - 2013 tas til orientering 
 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Det vises til vedlagte tertialrapport for 1. tertial 2013.  
 
 
 
Vedlegg: 
Tertialrapport 1 - 2013 
 
 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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DISPONERING AV UDISPONERT OVERSKUDD 2012 

 

 

Saksbehandler:  Vibeke Richardsen Arkiv: 212   

Arkivsaksnr.: 13/340   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

50/13 Formannskapet 11.06.2013 

/ Kommunestyret  

 

Innstilling: 

Udisponert overskudd for 2012 til disponering er kr 859 290,59. Overskuddet avsettes 
til disposisjonsfond. 
 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Kommunens regnskap for 2012 viser et ikke disponert overskudd på kr 859 290,59. I 
følge regnskapsforskriften skal overskudd disponeres i påfølgende regnskapsår.  
 
Vurdering: 
Regnskapet for 2012 viser et netto driftsresultat på 2,3 mill kroner. Det gir en 
resultatgrad (netto driftsresultat i prosent av sum driftsinntekter) på 2,03 %. Netto 
driftsresultat viser hva kommunen sitter igjen med av driftsinntektene etter at 
driftsutgifter, netto renter og avdrag er betalt. Det er anbefalt at resultatgraden bør 
tilsvare om lag 3 % over tid, for at kommunen skal sitte igjen med tilstrekkelig midler 
til avsetninger og investeringer.  
 
Det ble i februar i år vedtatt en investeringsplan for perioden 2013-2016 på 83,1 mill 
kroner. Kommunens økonomiske utfordringer framover blir å redusere driften slik at 
man kan gjennomføre disse store investeringene.  
 
Når kommunen skal starte store investeringsprosjekt er det viktig å ha fondsmidler 
som kan benyttes til uforutsette utgifter. Kommunen har to ubundne fond som 
kommunestyret kan disponere fritt. Det er ubundet investeringsfond og 
disposisjonsfondet. Ubundet investeringsfond kan kun brukes til finansiering av 
investeringsprosjekter, mens disposisjonsfondet kan brukes til å dekke utgifter både i 
drifts- og investeringsregnskapet. Figuren viser utviklingen av de frie fondene de siste 
fem årene.  
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Figuren viser at disposisjonsfondet ble halvert i 2012. Saldoen per 1/1-12 var 8,8 mill 
kroner mens saldoen per 31/12-12 var 4,3 mill kroner. For å ha fondsmidler til å 
kunne dekke uforutsette utgifter i planperioden anbefaler rådmannen at overskuddet i 
sin helhet blir satt av til disposisjonsfond. 
 
 
 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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ÅRSMELDING 2012 

 

 

Saksbehandler:  Vibeke Richardsen Arkiv: 201   

Arkivsaksnr.: 13/226   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

51/13 Formannskapet 11.06.2013 

/ Kommunestyret  

 

Innstilling: 

Årsmelding 2012 tas til orientering. 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Rådmannen viser til vedlagte årsmelding for 2012 
 
 
 
Vedlegg: 
Årsmelding for 2012 
 
 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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ÅRSREGNSKAP 2012 

 

 

Saksbehandler:  Vibeke Richardsen Arkiv: 210   

Arkivsaksnr.: 13/131   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

52/13 Formannskapet 11.06.2013 

/ Formannskapet  

/ Kommunestyret  

 

Innstilling: 

Saken legges fram til orientering 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Kommuner skal for hvert kalenderår utarbeide årsregnskap og årsberetning. 
 
Årsregnskapet skal omfatte alle økonomiske midler som disponeres for året, og 
anvendelsen av midlene. Alle kjente utgifter og inntekter i året skal tas med i 
årsregnskapet for vedkommende år, enten de er betalt eller ikke når årsregnskapet 
avsluttes. Årsregnskapet skal utføres i overensstemmelse med god kommunal 
regnskapsskikk.  
 
Kommunestyret vedtar selv årsregnskapet. Vedtaket treffes på grunnlag av innstilling 
fra formannskapet.  
 
Kontrollutvalget skal avgi uttalelse om årsregnskapet til kommunestyret. Uttalelsen 
skal være formannskapet i hende tidsnok til at det kan tas hensyn til den før dette 
organet avgir innstilling om årsregnskapet til kommunestyret/fylkestinget.   
 
Da kontrollutvalget ikke skal behandle regnskapet før den 18. juni legges saken 
fram i dette møtet som en foreløpig orientering. Det vil bli innkalt til nytt 
formannskapsmøte i forkant av kommunestyremøtet den 20. juni. 
 
Vedlegg: 
Regnskapsoversikt 
Revisjonsberetning 
 
 
 
 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 
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